PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 27 декабря 2021 г.                                 № 19
                с.Анастасиевка
	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.11.2008 г № 9 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Анастасиевского сельского поселения и ее структурных подразделений»

В соответствии с Областным законом 640-ЗС от 16.12.2021 г. «О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 №110, Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов от 28.11.2008 г № 9 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Анастасиевского сельского поселения и ее структурных подразделений» (в редакции решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 11.05.2016 № 123) следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«1) работникам из числа технического персонала:
- старшему инспектору – до 200 процентов должностного оклада;

- инспектору, коменданту - от 100 до 150 процентов должностного оклада.»;
1.2 подпункт 1 пункта 6.2. раздела 6 изложить в следующей редакции:

«1) ежемесячной надбавки к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы – в размере 18 должностных окладов;».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения Журенко И.В.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Анастасиевского сельского поселения
О.А. Сопельняк
2